[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________                                                                                              № _____

поселок Первомайский
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района

от 13 апреля 2017 года №22 «О создании межведомственной комиссии по формированию современной городской

среды на территории Первомайского сельского

поселения Белореченского района
В связи с кадровыми изменениями в администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 13 апреля 2017 года №22 «О создании межведомственной комиссии по формированию современной городской среды на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района», изложив приложение №1, в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района (Цыганкова):

а)  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке;

б) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Первомайского сельского поселения Белореченского района В.А.Ефимова

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 августа 2018 года.

Глава Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                    Н.Н.Милованов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

от ______________ № _____

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

от 13.04.2017 года №22
(в редакции постановления администрации Первомайского сельского поселения

Белореченского района

от ______________ № _____)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по формированию
современной городской среды в Первомайском

сельском поселении Белореченского района

	Председатель комиссии:

	Милованов                               -

Николай Николаевич

Заместитель председателя

Ефимов                                        -

Владимир Алексеевич
	глава Первомайского сельского поселения
заместитель главы Первомайского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Данильченко                               -                    Кристина Игоревна
	специалист II категории администрации Первомайского   сельского   поселения

	Члены комиссии:

	Жирма                                             -

Сергей Владимирович

	председатель Совета депутатов Первомайского сельского поселения

	Чернышенко

Галина Андреевна
	- председатель ТОС

Начальник  общего отдела                                                      В.В. Цыганкова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2018 года №______

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района

от 13 апреля 2017 года №22 «О создании межведомственной комиссии по формированию современной городской

среды на территории Первомайского сельского

поселения Белореченского района

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                     В.В.Цыганкова
Проект согласован:

Заместитель главы администрации
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                В.А.Ефимов